ב. מועד התשלום הנ"ל בסך של 2,500 ש"ח החל מתאריך 1.7.2021.

ג. בנוסף, על האב לשלם מחצית הוצאות רפואיות חריגות מהתאריך הנ"ל.

ד. להוציא פס"ד למזונות בהתאם.

ה. לסגור את התיקים.

פס"ד דין מותר לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ניתן ביום י"ב באדר ב' התשפ"ב (15/03/2022).

הרב אברהם צבי גאופטמן

הרב עובדיה חפץ יעקב

הרב אהרן דרשביץ – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה